

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2008-1-59 (Devralma)  
Karar Sayısı : 08-40/534-200  
Karar Tarihi : 20.6.2008

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Prof.Dr.Nurettin KALDIRIMCI  
Üyeler : Süreyya ÇAKIN, Mehmet Akif ERSİN,  
Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE

**B. RAPORTÖRLER** : İsmail Yücel ARDIÇ, Fatma ATAÇ

10

**C. BİLDİRİMDE BULUNAN** : - British Steel Holdings B. V.  
Temsilcileri Av. Çağnur ALP,  
Av. Özlem SUNAR KUŞKUCU  
Cumhuriyet Bulvarı, No: 140/1, Işık Apt., K:8,  
35210, Alsancak/İzmir

**D. TARAFLAR**

- British Steel Holdings B. V.  
Wenckebachstraat 1, 1951 JZ Velsen Noord, HOLLANDA
- Yasan Yassı Metal Sanayi ve Ticaret A. Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi, 1. Cad., No.7, Yukarı Dudulu,  
34775, Ümraniye/İstanbul
- Aydın ÖZGÜVEN  
Organize Sanayi Bölgesi, 1. Cad., No.7, Yukarı Dudulu,  
34775, Ümraniye/İstanbul
- Denka Dış Ticaret A. Ş.  
26 Cumhuriyet Cad., Pegasus Binası, Kat:7, Elmadağ,  
34367, Taksim/İstanbul

**E. DOSYA KONUSU:** Corus Yasan Metal Sanayi ve Ticaret 'de Yasan Yassı Metal Sanayi ve Ticaret A. Ş., Aydın ÖZGÜVEN, Denka Dış Ticaret A. Ş.'nin sahibi olduğu toplam %25,5 oranındaki hissenin British Steel Holdings B. V. Tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

20

**F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 29.5.2008 tarih, 3353 sayı ile giren ve eksiklikleri en son 13.6.2008 tarih ve 3713 sayı ile tamamlanan bildirim üzerine 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar

Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca yapılan inceleme sonucunda düzenlenen 13.6.2008 tarih, 2008-1-59/Öİ-08-İYA sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 13.6.2008 tarih, REK.0.05.00.00-120/87 sayılı Başkanlık önergesi ile 08-40 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

30 **G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda; bildirim konusu devralma işleminin; 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu Kanun'a dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna, ancak işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece ilgili pazarda rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığı; dolayısıyla işleme izin verilebileceği kanaat ve sonucuna ulaşıldığı ifade edilmektedir.

## H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

### H.1. Taraflar

#### 40 H.1.1. British Steel Holdings B. V. (BSH)

Bütünüyle British Steel International B. V. tarafından kontrol edilen BSH, Türkiye'de nihai çelik ürünleri ithalatı yapmakta olan Corus Çelik Ticaret A. Ş. (Corus Çelik)'yi Denka Dış Ticaret A. Ş. (Denka) ile ortak olarak kontrol etmektedir.

#### H.1.2. Yasan Yassı Metal Sanayi ve Ticaret A. Ş., Aydın Özgüven ve Denka Dış Ticaret A. Ş.

50 Yasan Yassı Metal Sanayi ve Ticaret A. Ş. (Yasan) ve Aydın Özgüven, Corus Yasan Metal Sanayi ve Ticaret A. Ş. (Corus Yasan)'da toplam %25 hisse payına sahiptir. Aydın Özgüven Yasan'ın yönetim kurulu başkanıdır.

Corus Yasan'ın yönetim kurulu üyelerinden olan Denny VINSTON CAOUKI, Denka'nın da yönetim kurulu başkanıdır.

#### H.1. 3. Corus Yasan Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş (Corus Yasan)

60 Başvuru kapsamında Corus Yasan'ın kontrol yapısı ortak kontrolden tek kontrole dönüşecektir.

### H.2. İlgili Pazar

#### H.2.1. İlgili Ürün Pazarı

İlgili ürün pazarı olarak; Corus Yasan'ın esas faaliyet alanı pazarlarından olan "*organik kaplama çelik ürünleri*" olarak belirlenmiştir.

#### 70 H.2.2. İlgili Coğrafi Pazar

İlgili coğrafi pazar "*Türkiye Cumhuriyeti sınırları*" olarak kabul edilmiştir.

### H.3. Deęerlendirme

BSH, Yasan Yassı Metal ve Denka tarafından ortak kontrol edilen Corus Yasan, bildirim konu devralma işleminin sonucunda sadece BSH tarafından kontrol edilecektir.

- 80 Dosyadaki bilgilere göre bildirim konu işleminin kontrol değişikliğine yol açması nedeniyle, 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 1997/1 sayılı Tebliğ'in 2. maddesi anlamında bir devralma olduğu anlaşılmaktadır.

Corus Yasan'ın ilgili ürün pazarındaki payı % (...) olarak gerçekleşmiştir. Corus Yasan'ın 2007 yılı cirosu ise (.....) YTL (..... YTL ..... YKr) olup söz konusu ciro 1997/1 sayılı Tebliğ'de belirtilen ciro eşliğini aştığından, işlemin Rekabet Kurulu iznine tabi bir işlem olduğu anlaşılmaktadır.

- 90 Bildirim konu işlem sonucunda Corus Yasan'ı tek başına kontrol edecek olan BSH'nin ilgili pazarda herhangi bir faaliyeti bulunmamaktadır. Dolayısıyla, işlem sonucunda ilgili pazarda rekabeti kısıtlayan herhangi bir durumun ortaya çıkmayacaktır.

### I. SONUÇ

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konu işleminin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece ilgili pazarlarda rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığına, bu nedenle bildirim konu işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

100